АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	31.01.2022
	№ 14-3р

	г. Лихославль

О признании утратившим силу распоряжения администрации Лихославльского района от 11.03.2014 № 26-1
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Лихославльского района от 11.03.2014 № 26-1 «О порядке уведомления муниципальным служащим администрации Лихославльского района представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.
	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова